現状変更許可申請書
　　　　年　　月　　日

長岡京市長　様

申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

次のとおり法定外公共物の現状変更をしたいので、許可されるよう申請します。

	種　　別
	市有水路　　　市有道路　　その他（　　　　）

	場　　所
	長岡京市

	目　　的

	形状数量
	形状（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
延長　　　　　　ｍ、　幅員　　　　　　ｍ、　面積　　　　　　　㎡

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（　日間の予定）

	工事の
実施方法
	直営　　　請負
　　　　　連絡先

	添付書類
	（１）位置図（２）平面図　（３）構造及び断面図　（４）同意書・承諾書
（５）誓約書（６）計算書等（７）その他（公図）

	備　　考

許可番号　長岡京市指令建道第　　　－　　　　　号

許　　　可　　　書

上記の内容で許可します。なお、許可に伴う条件は下記のとおりですので厳守願います。

	条　　件
	別記のとおり

	特別条件
	１．なし

	２．別添のとおり

　　　　年　　　月　　　日
長岡京市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建設交通部　道路・河川課担当）